УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

  АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 (УО АМР РТ)

ПРИКАЗ

«__08_»___12____ 2023 г.                                                              №_860_

Об итогах муниципального этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады

школьников по экономике в 2023 – 2024 учебном году

 В целях выявления и поддержки одарённых детей, развития у

обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научно

– исследовательской деятельности, согласно приказам приказа МО и Н РТ от

27.10.2023   № под-1912/23 «О проведении муниципального этапа всероссийской

и республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году» и приказа

Управления образования Альметьевского муниципального района от 30.10.2023

№735 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году» 20 ноября

2023 года  проведён муниципальный этап Всероссийской (республиканской)

олимпиады школьников по экономике. В муниципальном туре олимпиады по

экономике приняли участие 47 учащихся 9-11 классов из 14

общеобразовательных учреждений.

           На основании материалов, представленных предметной комиссией,

приказываю:

1. Признать победителями и вручить диплом победителя муниципального

этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по

экономике:

-Белоногова Глеба - ученика 8 класса МАОУ «Инженерный лицей»;

-Гадиева Дамира – ученика 9 класса МАОУ «СОШ №7»;

-Уланова  Павла – ученика 10 класса МАОУ «Лицей №2»;

-Подовалову Софью – ученицу 11 МАОУ «СОШ №7».

2. Признать призёрами и вручить диплом призёра муниципального этапа

Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по экономике:

 Сулейманова Ильдана – ученика 8 класса МАОУ «Гимназия №5

 Гилязова Ильдара – ученика 8 класса МАОУ «Инженерный лицей»;

 Хабибуллина Шамиля – ученика 8 класса МАОУ «Инженерный лицей»;

 Аргодяева  Илью – ученика  9 класса МАОУ «СОШ №7»;

 Салихову Гузель – ученицу 10 класса МБОУ « СОШ №24»;

 Игнатову Дарью – ученицу 10 класса МАОУ «Лицей №2»;

 Асрееву Алишу – ученицу 10 класса МАОУ «Лицей №2»;

 Мисбахову Марьям- ученицу 10 класса МАОУ «Гимназия №1 им.Р.

Фахретдина»;

 Мухаметзянова Амира – ученицу 11 класса МАОУ «Лицей №2».

3. По результатам муниципального этапа Всероссийской (республиканской)

олимпиады школьников по экономике наградить Грамотой Управления

образования учителей истории общеобразовательных учреждений:

        - Исмагилову Оксану Владимировну   -  МАОУ «СОШ №7»

        - Мухаметзянову Ларису Викторовну  -   МАОУ «СОШ№ 7»

        - Исмагилову Оксану Владимировну    -  МАОУ «СОШ№ 7»

        - Храмову Галию Гильмановну -  МАОУ "Лицей №2"

        - Камбарову Ольгу Владимировну - МАОУ «Инженерный Лицей»

        - Гилязетдинову Аделю Ирековну -  МАОУ «Гимназия №5»

        - Аминову Зухру Ахатовну - МАОУ «СОШ №24»

        - Храмову Галию Гильмановну -    МАОУ "Лицей №2"

        - Паймуллину Клару Ильиничну – МАОУ «Лицей №2»

        - Храмову Галию Гильмановну -    МАОУ "Лицей №2"

        - Надину Екатерину Николаевну -  МАОУ «Гимназия №5»

        - Камарову Ольгу Владимировну - МАОУ «Инженерный Лицей»

        - Гарифуллину Розалию Рафаэлевну - МБОУ «Гимназия №1 им. Р.

Фахретдина»

    4. Руководителям образовательных учреждений по результатам муниципального

этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по экономике

рекомендовать поощрить вышеперечисленных работников.

     5. Настоящий приказ довести до сведения руководителей образовательных

учреждений Альметьевского муниципального района.

     6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Управления                                                                                   Л.В. Назипова

Старший методист УО АМР

Матвеева Л.Г.

45-16-01, liliyamatveeva213@yandex.ru

mailto:liliyamatveeva213@yandex.ru